
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2025 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 9 października 2025 r.  

 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z Uchwałą Nr XV/105/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski oraz na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia                                

9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski, zwanego dalej 

Komitetem. Nabór zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami naboru kandydatów na 

członków Komitetu ujętymi w Uchwale Nr XV/105/2025 Rady Miejskiej Gorzowa 

Śląskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski. 

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 21 dni w terminie od 

9 października 2025 r. do 30 października 2025 r. 

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § 1 

ust. 2, w sposób zgodny z Ogłoszeniem o naborze członków do Komitetu, stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ 

Burmistrz 

Rafał Kotarski 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

nr 0050.128.2025 z dn. 10 paździenika.2025 

 

Ogłoszenie o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski 

 

Burmistrz Gorzowa Śląskiego ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów 

Śląski.  

 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała  

Nr XV/105/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski. 

  

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji następuje na podstawie formularza 

zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia. Odpowiednie dokumenty 

aplikacyjne dostępne są: 

1. na stronie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gorzów Śląski, 

2. na stronie internetowej www.gorzowslaski.pl, 

3. w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, pok. 

nr 21. 

 

Nabór członków do Komitetu prowadzony jest od 9 października 2025 r. do 30 października 2025 r. 

Decyduje data wpływu formularza zgłoszeniowego. 

  

Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji dokonuje się poprzez złożenie 

wypełnionego i podpisanego formularza zgłoszeniowego. Formularz należy złożyć: 

1. osobiście w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów 

Śląski w godzinach pracy Urzędu (poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek 7:15-15:00, środa 7:30-

15:30);  

2. drogą elektroniczną: 

a.  na skrytkę ePUAP: /660q2rlvsj/SkrytkaESP 

b. na adres email: rewitalizacja@gorzowslaski.pl, 

3. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 

46-310 Gorzów Śląski.  

 

Nie będą rozpatrywane zgłoszenia:  

- niepodpisane;  

- złożone w postaci skanu lub kserokopii podpisanego formularza; 

- złożone w innym terminie niż wyznaczony;  

- przesłane w innej formie niż formularz zgłoszenia.  



Załącznik do ogłoszenia o naborze  

członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski 

 

1. Przedstawiciel z ramienia* 

 mieszkańców Gminy Gorzów Śląski zamieszkujących obszar rewitalizacji 

 mieszkańców Gminy Gorzów Śląski zamieszkujących poza obszarem rewitalizacji 

 
osób lub podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Gorzów 

Śląski 

 
przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie Gminy 

Gorzów Śląski 

 przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim 

 przedstawicieli Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

 * odpowiednie należy zaznaczyć X 

  

2. Dane kandydata 

Imię i nazwisko 

 

 

Data urodzenia 
 

 

E-mail oraz telefon kontaktowy 

 

 

Adres zamieszkania  

 

 

 

 

 

 

Dane organizacji/ instytucji/ podmiotu 

którą reprezentuje kandydat 

 (jeśli dotyczy)  

 

 



3. Oświadczenia i zgody kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji* 

 
Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji oraz aktywnie uczestniczyć 

w pracach i posiedzeniach Komitetu Rewitalizacji;  

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Uchwałą Nr XV/105/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski  

 

Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo z 

winy umyślnej oraz sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego w postaci pozbawienia praw 

publicznych 

 Oświadczam, że zamieszkuję obszar rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski, 

 Oświadczam, że zamieszkuję poza obszarem rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski, 

 Oświadczam, że jestem osobą prowadzącą działalność gospodarczą na terenie Gminy Gorzów Śląski, 

 Oświadczam, że jestem przedstawicielem Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 Oświadczam, że jestem przedstawicielem Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim. 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu w 

celu przeprowadzenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji.  

 
* odpowiednie należy zaznaczyć X 

 

4. Klauzula informacyjna 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (art. 13 ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu 
prawach z tym związanych (począwszy od dnia 25 maja 2018 r.): 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15 
46-310 Gorzów Śląski. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@gorzowslaski.pl 
3. Pan/i dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań urzędu, zawartych 

umów oraz na podstawie udzielonej zgody, 
4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest: 

o Art. 6 ust. 1 lit. c RODO gdy przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 
prawnego, który ciąży na organie administracji publicznej; 

o Art. 6 ust. 1 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r.; przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której 
dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed 
zawarciem umowy; 

o Art. 9 ust.1 lit. g ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r.; W pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie 
na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody (art. 6 ust. 1 lit. a 
RODO). 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa. 

6. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym 
zadania publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, 
które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz innym podmiotom, które na 
podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Gorzów Śląski przetwarzają dane osobowe dla 
których Administratorem jest Burmistrz Gorzowa Śląskiego. 



7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące 
prawa: 

o prawo dostępu do danych osobowych, 
o prawo żądania sprostowania/poprawienia danych osobowych, 
o prawo żądania usunięcia danych osobowych przetwarzanych bezpodstawnie; w zakresie, w 

jakim Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie zgody ma Pani/Pan prawo wycofania 
zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

o prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
o prawo wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych ze względu 

na Pani/Pana szczególną sytuację – w przypadkach, gdy dane przetwarzane są na 
podstawie prawnie usprawiedliwionego interesu Administratora, 

o prawo do przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, tj. prawo otrzymania swoich danych 
osobowych; prawo do przenoszenia danych osobowych przysługuje tylko co do tych danych, 
które przetwarzamy na podstawie Pani/Pana zgody. 

8. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

10. Jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy rozporządzenia zostały naruszone przysługuje Pani/Panu prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego do spraw ochrony danych osobowych ((Urząd 
Ochrony Danych Osobowych  ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 
ani profilowania. 

 

 

………………………………………………...                       …………………………………………                     

Miejscowość i data                     Czytelny podpis 

 


